Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021 Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F829E8931E255D0C64D4C365683DEC

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 167E/2020

• DECRETO Nº 92/2021, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

• REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO AO CONTRATO 078/2019.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 031/2020.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 155/2020.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO 182/2020.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F829E8931E255D0C64D4C365683DEC

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 167E/2020 VINCULADO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 031/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SUPER LÍDER

BUERAREMA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA CNPJ nº 29.455.389/0001-41 – OBJETO: termo aditivo de

valor ao contrato 167E/2020, cujo objeto é a aquisição de combustíveis para atender a frota mecanizada do

município. Valor do Termo R$ 108.216,66 (cento e oito mil duzentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Janeiro de 2021 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F227122F694735E9974003E1B270ED3C

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1E6ABE3D37B52BAA13A34A68245CA6

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 031/2020 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL 007/2020 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CONSTRUHAU
COMERCIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DIVERSOS LTDA ME CNPJ sob o nº 02.744.974/0001-05–
OBJETO: acréscimo da quantidade dos itens do Contrato nº 031/2020; Data do Termo Aditivo: 09/12/2020;

LOTE ITEM
DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor
unitário

Valor Total

8

8 Cabo PP 2 x 2,5 MT 75 R$ 4,96 R$ 372,00

30 Disjuntor Tripolar de 32 UND 15 R$ 11,90 R$ 178,50

82 Tomada Dupla Fixa de Embutir UND 12 R$ 11,90 R$ 142,80

 R$ 693,30

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 09 de Dezembro de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DCD547C02A5C0C0964574316811D5B8

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 155/2020 VINCULADO AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas
para atender as necessidades das famílias carentes do município de Buerarema, através da Secretaria de
Desenvolvimento Social. Valor do Termo Aditivo: R$ 28.037,50 (vinte e oito mil trinta e sete reais e cinquenta
centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado
com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Dezembro de 2020 – Vinícius
Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DCD547C02A5C0C0964574316811D5B8

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 182/2020 VINCULADO AO
PREGÃO 009/2020 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de
itens do Contrato nº 182/2020; Data do Termo Aditivo: 10/12/2020;

LOTE ITEM
DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

Valor
unitário

Valor Total

1

22 Creme de leite 200g Unidade 10 R$ 2,50 R$ 25,00

36 Leite Longa Vida 1 Litro Unidade 65 R$ 3,00 R$ 195,00

 R$ 220,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 10 de Dezembro de 2020.Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DCD547C02A5C0C0964574316811D5B8

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F829E8931E255D0C64D4C365683DEC

		2021-02-05T16:26:21-0300